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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råvarer på køl,
herunder opbevaringstemperatur, opbevaring af chokolade på
lager samt opbevaring af færdigvarer i butiksområde. Faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, opvaskeområde og butiksområde samt
chokoladesmeltere, diverse remedier og arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af produktionslokale, opvaskeområde og
butiksområde. Ingen anmærkninger. Konstateret at
opbevaringsmøbel på hjul fremstillet af grov ubehandlet
træspånplade ikke lever op til krav til overflader i
produktionsområder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om krav til overfladebehandling af inventar i
produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af dokumentation siden
januar 2017 for kontrol af varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af "Ren mørk chokoladefrø"
og "Dark minimarengs" med hensyn til producent, nettovægt, holdbarhed og ingrediensliste, herunder
fremhævelse af allergener samt oplysning om spor af nødder. Vejledt om at holdbarhedsmærkning ændres fra
"Mindst holdbar til" til "Bedst før". Kontrolleret procedurer for information om allergene ingredienser i
løssalgsvarer, herunder skiltning om at oplysninger kan fås ved forespørgel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret cvr-nummer og at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandardkrav for indhold af
kakaotørstof i følgende chokoladetyper: mørk 57%, lys 33% og hvid 28%. Mærkning af kakaotørstofindhold på
færdigpakket "Ren mørk chokoladefrø" og "Dark minimarengs".
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af farvestoffet E172 (bronzefarve) på Marcipanstjerne og
overførsel af farvestoffer fra marengs og mærkning heraf på "Dark Minimarengs". Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastbokse, støbeforme,
sprøjteposer og cellofanposer.


